UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vitae Sanctorvm

Lippeloo, Zacharias

Coloniae Agrippinæ, 1604

Vita S. Andreae Corsini, Episcopi Fesulani, Ordinis Carmelitarum. ex ea quæ est apud Surium, fide dignißimum. Obijt sacer Antistes Anno Domini 1373. ætatis suæ 71. Postquam sedisset annis 12.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42667

simulac ad aures viri sancti lamentabili multorum clamore percrebuit, ille hominem miseratus, tota mente ad orationem conuersus, defunctum non modo suscitauit, sed diuina ope, demonio etiam expiatum, ad sanctioris vite institutum induxit.

Tandem post multa virtutum insignia, mente iugiter caelo intentus, è presenti saeculo, ad beatam immortalitatem migravit. Cum verò sacrae eius reliquiae ad tumulum deferrentur: viri duodecim in turri quadam vinculis constricti, implorato eius auxilio, scissa per medium turri, soluti & incolumes exierunt, gaudioque incredibili exultantes, sacrum funus comitati sunt.

VITA S. ANDREAE CORSINI, EPISCOPI Fesulanis, Ordinis Carmelitarum. ex ea quae est apud Surium, fide dignissimum. Obijt sacer Antistes Anno Domini 1373. etatis suae 71. Postquam se discessit annis 12.

ANDREAS Corsinus, Florentiae ex Corsinorum nobili familia, patre Nicolao, matre verò Peregrina, natus fuit. Quibus cum nihil antiquius sancta religione esset, primogenitum suum perpetuo D. Virginis seruitio consecrare voverunt. Loco enim sterilitatis opprobrio laborantes, singulari Virginis beneficio, Andream hunc conceperant. Mox igitur optimis litterarum & morum disciplinis imbutum, parentes incredibili amore prosequabantur: & eximiam, cum ex venusta corporis specie, tum ex praeclearis eius virtutum actionibus, voluptatem capiebant. Sed postquam transmissis puerilibus annis, cupiditati habenas laxare coepit, vsque adeò, vt omni spe melioris

Mortuum
demonio
suscitat &
liberat.

Moritur vir
sanctus.

Captiuus
liberatus
intercessio-
ne eius.

Vide Anno-
tat. Ioannis
Molanji in
martyr. Of-
uardi.

6. Ianuarij
Genus eius

Vorum pa-
rentum S.
Andreae.

Adolescentia eius pessima

oris frugis amissa, maximis scelerum omnium in cinoribus contaminaretur, parentes semper ignominiae maculam, toti familiae, ex eius meruerant. Quare vocatum ad se Andream, rationibus primum, dein obiurgationibus, ad meliorem frugem reuocare contenderunt. Sed mente in secleribus obfirmata, salutaria eorum monita contempsit. Tum genitrix mentis eius pertinacia grauiter offensa, in haec verba prorupit: Profecto iam somnium meum haec inani formidine conceptum, veritate ipsa confirmari video. Ego enim te, fili mi, pro homine, lupum vero gestare viderum. Et quid aliud statuere possum, quam lupinum praeditum moribus, sub humana forma latentem consimilem gerere animum?